ПРИКАЗ

No_~-~-~_v __
г. Москва

О проведении комплекса развлекательных мероприятий в декабре 2025
года в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2025/2026
учебный год, развития навыков работы в команде и формирования

студенческого актива, а также воспитания студентов на лучших традициях

МЭИ,

приказываю:

1. Организовать и провести с 12 по 16 декабря 2025 года комплекс
развлекательных мероприятий для обучающихся МЭИ (далее - Комплекс

мероприятий) в соответствии с графиком (Приложение №1). Ответственный

организатор - заместитель начальника управления молодежной политики и

воспитательной работы Тимченко С.М.

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В . принять меры по

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами

ЦКОП во время проведения Комплекса мероприятий на территории МЭИ.

3. Начальнику управления общественных связей Морозовой А.А.

обеспечить освещение Комплекса мероприятий в социальных сетях и на

портале МЭИ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев

Приложение № 1

к приказу от~» ~а-!7~2025 г. № d Д / ~ ~~~~----'~~-

«0 проведении комплекса развлекательных мероприятий в декабре 2025 года
в ФГБОУ ВО <<НИУ «МЭИ»

График проведения комплекса развлекательных мероприятий в декабре

2025 года

Мероприятие Место проведения
Дата

проведения

Анстисессия
Аудитории Главного учебного

12.12.2025
КорпусаМЭИ

День ТОЭ - Дирекция ИЭЭ Холл 1-ого этажа Главного
16.12.2025

совместно с Профбюро ИЭЭ учебного Корпуса МЭИ